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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 102 L. FERREIRA Leandro FERREIRA, Belfaux Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:35.836 �2:35.028 � 2:35.028CHE

2 103 Geonoir Georges NOIRJEAN, Payerne Nissan Micra, 1598 cm³ �2:44.804 �2:42.595 � 2:42.595CHE

3 100 M. VON GUNTEN Marc VON GUNTEN, Düdingen Fiat Cinquecento, 898 cm³ �2:54.262 �DNS   � 2:54.262CHE

4 101 A. WYLER Aileen WYLER, Courtepin Ford Fiesta, 1388 cm³ �2:59.242 �2:57.273 � 2:57.273CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 109 I. BRANTSCHEN Iwan BRANTSCHEN, Randa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:23.286 �2:22.698 � 2:22.698CHE

2 107 Bödeli Racing Club Michael SCHRANZ, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.949 �2:25.408 � 2:25.408CHE

3 114 Samuel Weibel Samuel WEIBEL, Rumisberg Honda Civic Type R FN2, 1998 cm �2:26.121 �{1}2:36.484 � 2:26.121CHE

4 119 U. FANKHAUSER Urs FANKHAUSER, Steffisburg Honda Civic Type R, 1998 cm³ �{1}2:37.044 �2:27.927 � 2:27.927CHE

5 115 P. NEUHAUS Paul NEUHAUS, Plasselb Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:31.039 �2:29.327 � 2:29.327CHE

6 120 S. ANGIOLILLO Sandro ANGIOLILLO, Le Brassus Renault Clio 3 RS, 1998 cm³ �2:34.625 �2:36.136 � 2:34.625CHE

7 117 F. NEUHAUS Fabian NEUHAUS, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:35.604 �2:35.341 � 2:35.341CHE

8 108 ACS Hugo BALLMER, Lausen Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:38.811 �2:36.388 � 2:36.388CHE

9 118 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio sport, 1998 cm³ �2:38.880 �2:38.620 � 2:38.620CHE

10 113 P. WEBER Peter WEBER, Bözberg Renault Clio, 1998 cm³ �2:39.383 �2:38.636 � 2:38.636CHE

11 112 Pierre Pichonnat Pierre PICHONNAT, Vufflens-le-chateau Renault clio sport, 1998 cm³ �2:40.000 �2:39.693 � 2:39.693CHE

12 110 J. FROIDEVAUX Jimmy FROIDEVAUX, Charmoille BMW 118i, 1995 cm³ �2:41.772 �{1}2:49.277 � 2:41.772CHE

13 116 F. MARÉCHAL Florian MARÉCHAL, Gimel Renault Clio 3 RS, 1998 cm³ �2:42.403 �2:42.772 � 2:42.403CHE

14 111 C. AEBI Claude AEBI, Vufflens-le-Château Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �{1}2:52.189 �2:44.597 � 2:44.597CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3500 cm³
1 128 A. NEUHAUS Anton NEUHAUS, Tafers Renault Clio RS Trophy, 2720 cm³ �2:24.021 �2:22.804 � 2:22.804CHE

2 129 Stéphane Maréchal Stéphane MARÉCHAL, St-George Renault Clio IV RS, 2751 cm³ �{1}2:35.484 �2:24.976 � 2:24.976CHE

3 132 S. MEUWLY Steve MEUWLY, Grenilles Honda Civic 2.0i type r, 3393 cm³ �2:28.291 �2:27.016 � 2:27.016CHE

4 126 J. JABERG Junior JABERG, Les Bois Peugeot 208 gti, 2717 cm³ �2:27.815 �{1}2:36.755 � 2:27.815CHE

5 131 F. MENEGHEL Fabrice MENEGHEL, Genève Volkswagen Golf, 3373 cm³ �2:28.047 �{1}2:37.900 � 2:28.047CHE

6 130 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Megane RS, 3057 cm³ �2:31.990 �2:32.289 � 2:31.990CHE

7 125 F. TRESCHER Felix TRESCHER, Schaffhausen Peugeot 308 GTi, 2717 cm³ �2:35.580 �2:33.895 � 2:33.895CHE

Catégorie / Category :   L1   3501 -> 4000 cm³
1 138 Y. BENEY Yann BENEY, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:20.789 �2:20.184 � 2:20.184CHE

2 139 Equipe Bernoise Benedikt KARGL, Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS, 384 �2:25.730 �2:24.940 � 2:24.940CHE

3 136 Ecurie 13 etoiles Edgar VOGEL, Vouvry Porsche carrera s, 3800 cm³ �2:29.629 �{1}2:40.081 � 2:29.629CHE

4 137 Scuderia Taifyn Michel ETIENNE, Les Geneveys sur Coffrane Ford Focus RS, 3843 cm³ �2:45.569 �{1}2:56.844 � 2:45.569CHE

5 135 I. DOS SANTOS Ivo DOS SANTOS, Gland Jeep Wrangler Unlimited, 3604 cm �2:58.750 �{1}3:04.068 � 2:58.750CHE

Catégorie / Category :   L1   + 4000 cm³
1 142 M. EGGENBERGER Manfred EGGENBERGER, Zürich BMW 1er M Coupé, 5064 cm³ �{2}2:41.653 �2:21.644 � 2:21.644CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³
1 206 V. METTRAUX Vincent METTRAUX, Hauteville Honda Civic, 1595 cm³ �2:25.202 �2:25.861 � 2:25.202CHE

2 200 Ecurie-Biennoise Jannis JEREMIAS, Gerolfingen Suzuki Swift, 1586 cm³ �2:26.642 �2:28.001 � 2:26.642CHE

3 201 Stephan Allemann Stephan ALLEMANN, Müllheim Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:45.742 �2:45.160 � 2:45.160CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 207 ACS Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1995 cm³ �2:19.113 �2:19.561 � 2:19.113CHE

2 204 T. RÜEDI Tobias RÜEDI, Alchenstorf Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:25.386 �2:25.785 � 2:25.386CHE

3 212 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V Ragnot �2:29.922 �2:29.136 � 2:29.136CHE

4 209 G. HURZELER Giorgio HURZELER, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:31.746 �2:30.363 � 2:30.363CHE

5 211 F. RICHARD Florian RICHARD, Echandens Renault Clio, 1998 cm³ �{1}2:41.171 �2:34.312 � 2:34.312CHE

6 205 GB Racing Georg BOZADZHIEV, Neuhausen am Rheinfa BMW 318ti Compact, 1800 cm³ �2:40.766 �2:40.688 � 2:40.688CHE

7 208 S. LOUP Samantha LOUP, Gimel Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �2:42.570 �2:45.374 � 2:42.570CHE

8 210 D. RICHARD Denis RICHARD, Echandens Renault Clio, 1998 cm³ �2:51.293 �2:48.903 � 2:48.903CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 3000 cm³
1 218 Ecurie Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper RSR, 2717 cm³ �2:19.929 �2:17.299 � 2:17.299CHE

2 217 Ecurie 13 Etoiles Gregory FOLLONIER, Martigny BMW 323 ti, 2500 cm³ �2:28.418 �2:28.096 � 2:28.096CHE

3 215 Écurie 13 étoiles Lionel RYTER, Martigny BMW 323ti, 2494 cm³ �2:29.014 �{1}2:37.611 � 2:29.014CHE

4 219 Rennclub Untertogggenburg Peter BRUNNER, Flawil MINI Cooper S, 2717 cm³ �2:33.497 �2:30.956 � 2:30.956CHE

5 216 M. CASTRO Manuel CASTRO, Dompierre Mitsubishi Colt CZT, 2496 cm³ �2:35.205 �2:31.966 � 2:31.966CHE

6 220 Marc André Fahrni Marc André FAHRNI, Rances MINI Cooper S, 2717 cm³ �2:39.437 �2:41.707 � 2:39.437CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 225 ASC Ticino Daniele LÜDI, Losone Subaru Impreza, 3390 cm³ �2:15.101 �2:15.755 � 2:15.101CHE

2 229 Racing Fan Danny BENDER, Fully Mitsubishi Lancer Évolution X, 339 �2:22.666 �2:22.159 � 2:22.159CHE

3 226 S. INDERMUHLE Stephane INDERMUHLE, Villars bramard Mitsubishi lancer, 3395 cm³ �2:22.595 �2:22.425 � 2:22.425CHE

4 228 Ecurie Performance Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evolution IX RR, �{1}2:26.142 �DNF   � 2:26.142CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³
1 237 GRUYERE RACING TEAM Cédric BERNARD, Bex Subaru Wrx STI, 4177 cm³ �2:19.322 �2:17.204 � 2:17.204CHE

2 236 Gruyère Racing Team Sébastien GENET, Vétroz Subaru WRX STI, 4177 cm³ �2:27.604 �{1}2:35.718 � 2:27.604CHE

3 234 Ecurie 13 étoiles Sébastien JACQUEMET, Conthey Porsche 911, 3598 cm³ �{1}2:32.958 �{1}2:35.992 � 2:32.958CHE

4 140 Ecurie Biennoise Yves HANGARTNER, Gerolfingen Ford Focus, 4250 cm³ �{1}2:33.380 �DNS   � 2:33.380CHE

5 239 N. TERRAPON Nicolas TERRAPON, Pont (Veveyse) BMW 135i, 5064 cm³ �{1}2:41.377 �2:34.496 � 2:34.496CHE

6 235 Ecurie Performance Aurelia BALMELLI, Bremblens Subaru WRX STI 2.5 L, 4177 cm³ �2:37.684 �{1}2:48.716 � 2:37.684CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 308 Écurie Perfornance Julien ROULET, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³ �2:18.058 �2:16.441 � 2:16.441CHE

2 304 M. LÖRTSCHER Marc LÖRTSCHER, Oberwil VW Golf 16V, 1780 cm³ �2:22.139 �DNF   � 2:22.139CHE

3 309 Autersa Racing Team Meta FAULER, Stadel VW Golf1, 1800 cm³ �2:22.779 �2:23.734 � 2:22.779CHE

4 305 M. OSIO Moreno OSIO, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:25.622 �2:26.753 � 2:25.622CHE

5 306 M. OSIO Marco OSIO, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:29.328 �2:26.377 � 2:26.377CHE

6 307 J. HOUMARD Jérémie HOUMARD, Champoz Vw golf, 1781 cm³ �NC    �{1}2:30.513 � 2:30.513CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2
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NAT

Catégorie / Category :   L3   + 4000 cm³
1 312 P. FUCHS Peter FUCHS, Nunningen Chevrolet monza 2+2, 4299 cm³ �2:34.701 �{1}NC    � 2:34.701CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³
1 400 Scuderia Taifyn Vincent MONTANDON, La chaux de fonds Caterham superseven 1.6I, 1585 c �2:22.954 �2:21.990 � 2:21.990CHE

2 402 Squadra Rotberg Igor RODELLA, Zwingen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:23.117 �{1}2:32.902 � 2:23.117CHE

3 403 Y. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:24.776 �2:25.186 � 2:24.776CHE

4 405 Ecurie performance Thery SCHOPFER, Montricher Citroen saxo, 1587 cm³ �2:26.182 �2:25.651 � 2:25.651CHE

5 410 R-Performance Switzerland / Racing Mario BÖNIGER-GASSER, Erstfeld Honda CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:27.296 �2:25.679 � 2:25.679CHE

6 407 R. DUPUIS Raphael DUPUIS, Montricher Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:26.799 �2:26.342 � 2:26.342CHE

7 401 M. JABERG Marco JABERG, Wattenwil Suzuki Swift, 1586 cm³ �{1}2:38.432 �2:29.126 � 2:29.126CHE

8 411 R Performance Switzerland Rene ULRICH, Steinen Honda CRX Vtec, 1595 cm³ �2:32.324 �{1}2:41.647 � 2:32.324CHE

9 404 Ramon Hänggi Ramon HÄNGGI, Nunningen Citroen Saxo VTS, 1587 cm³ �2:33.364 �2:34.590 � 2:33.364CHE

10 409 G. SCHAFFNER Guillaume SCHAFFNER, Ste-Croix Honda Civic, 1595 cm³ �2:37.376 �2:35.827 � 2:35.827CHE

11 413 Ecurie du Nord Sarah CHABLOZ, Romanel-sur-Morges Peugeot 106, 1598 cm³ �2:38.580 �2:36.472 � 2:36.472CHE

12 406 L. YVONNE Lanz YVONNE, Kyburg ZH Toyota AE86, 1587 cm³ �2:38.223 �{3}3:06.182 � 2:38.223CHE

13 412 Écurie Racing Fan’s Eric GFELLER, Noville Mazda Mx-5, 1597 cm³ �2:39.824 �2:39.789 � 2:39.789CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 429 R. BETSCHART Roman BETSCHART, Muotathal Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:26.906 �2:26.323 � 2:26.323CHE

2 423 M. PACHE Marius PACHE, Vuisternens-devant-Romont Lotus Exige S2, 1798 cm³ �2:27.254 �2:26.623 � 2:26.623CHE

3 428 M. DUCOMMUN Mickaël DUCOMMUN, Les Ponts de Martel Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:27.195 �DNF   � 2:27.195CHE

4 424 M. CORTESE Matteo CORTESE, Monthey Toyota Mr2, 1800 cm³ �2:28.548 �2:29.163 � 2:28.548CHE

5 421 41 Fabrice OULEVEY, Romont Lotus Elise, 1796 cm³ �2:31.341 �2:29.168 � 2:29.168CHE

6 430 MST Zentralschweiz Silvio ROMANO, Steinhausen Opel Astra G OPC 1, 1998 cm³ �2:31.124 �2:30.538 � 2:30.538CHE

7 425 S. ALBER Stefanie ALBER, Rickenbach b. Wil BMW 320i, 1991 cm³ �2:43.857 �2:41.035 � 2:41.035CHE

8 420 ACS Joanna CLAUDE, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise 111S, 1796 cm³ �2:44.872 �2:42.542 � 2:42.542CHE

9 422 C. DURRER Christelle DURRER, Neyruz Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �2:47.503 �2:46.782 � 2:46.782CHE

Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3500 cm³
1 443 ACS Iosif MANTADAKIS, Kloten Renault Mégane RS 265, 3397 cm �2:14.446 �2:15.536 � 2:14.446CHE

2 439 Ecurie Performance MICHEL DONDEYNAZ, Yens BMW M3, 3201 cm³ �2:14.846 �2:15.155 � 2:14.846CHE

3 441 Ecurie Performance Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo9 bio, 3395 c �2:18.787 �2:15.634 � 2:15.634CHE

4 442 Rennclub Untertoggenburg Tobias MEIER, Ebnat-Kappel Opel Astra, 3397 cm³ �2:22.148 �2:20.662 � 2:20.662CHE

5 444 C. MARECHAL Christophe MARECHAL, gimel Renault Megane r26r, 3400 cm³ �2:21.440 �2:20.813 � 2:20.813CHE

6 436 Ecurie Sporting Philippe CORMINBOEUF, Estavayer-le-Lac Lotus Exige S, 3053 cm³ �2:25.190 �2:24.970 � 2:24.970CHE

7 438 Pierre Gandolfo Pierre GANDOLFO, Lausanne Alpine A110 PE Essence 252CV, 3 �2:27.710 �2:26.005 � 2:26.005CHE

8 435 Écurie performance Gaël BAUMBERGER, Pampigny Opel Corsa d 16t opc, 2717 cm³ �2:26.307 �2:26.017 � 2:26.017CHE

9 440 J. TÂCHE Jérôme TÂCHE, Remaufens BMW M3 E46, 3246 cm³ �2:31.287 �2:31.359 � 2:31.287CHE

10 437 J. HÄUSLER Jennifer HÄUSLER, Niederglatt Honda Integra, 3055 cm³ �2:49.101 �2:50.398 � 2:49.101CHE

Catégorie / Category :   L4   4001 -> 5000 cm³
1 448 Racing Club Airbag Isidor GASSER, Silenen Ford Focus RS, 4286 cm³ �2:34.181 �2:25.782 � 2:25.782CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Name Firstame, Town
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Catégorie / Category :   L4   + 5000 cm³
1 456 G. PICCINATO Giuliano PICCINATO, Bättwil Lotus Exige 324, 5875 cm³ �2:14.489 �{1}2:23.391 � 2:14.489CHE

2 455 E. PANCHAUD Etienne PANCHAUD, Vauderens Lotus Exige, 5875 cm³ �2:24.709 �2:24.674 � 2:24.674CHE

3 449 Fabrice Mouche Fabrice MOUCHE, Bonfol BMW 1M Coupé, 5064 cm³ �2:26.946 �2:26.517 � 2:26.517CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

���������� ��	���!!!!!!!!!!!!!!! "��#���$��%�
������!!!!!!!!!!!!!!! �&���������'����(���!!!!!!!!!!!!!!!

����������	�	�!��"���

��#�$����	�%	���
�
&'	��(
(���	)*+*,&'	-�	"���"�.!����/

��������

0��� ��	��#���������	1����
�
	�%

���������	
	���	�
�������	������	�����	
����	����������
�����	
	���	�
��������	��������
���	���




�����������	
�	��
����	�
���������	�����
��

���������	���
����
���������������������

���������	�������������	���������

���	����	�	��������

������	����� 	�	����	�

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
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Catégorie / Category :   Suzuki Swiss Racing Cup   2001 -> 2500 cm³
1 531 F. EGGENBERGER Fabian EGGENBERGER, Zürich Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:21.455 �2:21.087 � 2:21.087CHE

2 518 M. MUZZARELLI Marcel MUZZARELLI, Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:22.568 �2:21.689 � 2:21.689CHE

3 509 S. SCHNEIDER Simeon SCHNEIDER, Wildberg Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:22.161 �2:21.775 � 2:21.775CHE

4 510 Christian Zimmermann Christian ZIMMERMANN, Näfels Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:22.529 �2:22.652 � 2:22.529CHE

5 512 J. DEBRUNNER Jean-Claude DEBRUNNER, Lachen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:25.404 �2:23.189 � 2:23.189CHE

6 515 M. DIETHELM Mario DIETHELM, Siebnen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.205 �2:23.493 � 2:23.493CHE

7 514 Autorama AG Ralf HENGGELER, Unterägeri Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:23.534 �{1}2:33.065 � 2:23.534CHE

8 522 S. FEHR Sandro FEHR, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.269 �2:23.651 � 2:23.651CHE

9 519 ACS Rolf TREMP, Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:25.108 �2:23.921 � 2:23.921CHE

10 508 RCU 33 Roland GRAF, Brunnadern Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.784 �2:24.006 � 2:24.006CHE

11 503 H. MAHLER Hannes MAHLER, Seengen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.225 �2:24.282 � 2:24.225CHE

12 525 D. SCHNEIDER Daniel SCHNEIDER, Siebnen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.436 �2:24.235 � 2:24.235CHE

13 517 RCU Bruno BLEIKER, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:25.196 �2:24.602 � 2:24.602CHE

14 526 T. SCHMIDLIN Tobias SCHMIDLIN, Wahlen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.952 �{1}2:37.888 � 2:24.952CHE

15 533 ACS Mathias SCHLÄPPI, Meiringen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:25.656 �{1}2:35.252 � 2:25.656CHE

16 513 RCU Jürg JUCKER, Bauma Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:25.662 �2:26.391 � 2:25.662CHE

17 502 H. LEIBER Heiko LEIBER, Dachsen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.188 �2:26.033 � 2:26.033CHE

18 535 Alexandra Mühlethaler Alexandra MÜHLETHALER, Seengen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.491 �2:26.039 � 2:26.039CHE

19 536 K. ANDERMATT Kurt ANDERMATT, Sins Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.537 �2:26.330 � 2:26.330CHE

20 523 C. DE FRANCESCO Claudio DE FRANCESCO, Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:28.214 �2:26.396 � 2:26.396CHE

21 530 Ecurie Basilisk Gilbert DENZER, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.494 �{1}2:34.350 � 2:26.494CHE

22 505 Coast-Racing Cyril TRUDEL, Uetikon am See Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.819 �2:26.625 � 2:26.625CHE

23 504 C. KUNZ Claudio KUNZ, Zweisimmen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.090 �2:26.938 � 2:26.938CHE

24 511 Equipe Bernoise Jösi AMMANN, Küssnacht am Rigi Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �{1}2:36.200 �2:27.064 � 2:27.064CHE

25 506 M. SPÖRRI Michael SPÖRRI, Würenlos Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.412 �2:27.880 � 2:27.412CHE

26 532 B. BAERISWYL Barbara BAERISWYL, Seengen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.595 �{1}2:38.706 � 2:27.595CHE

27 501 Scuderia Taifyn Julien GROSJEAN, Dombresson Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �{1}2:39.237 �2:27.749 � 2:27.749CHE

28 507 M. ANDRES Markus ANDRES, Aeugst a.A. Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:28.368 �2:28.395 � 2:28.368CHE

29 527 P. ARMENANTE Pasquale ARMENANTE, Mollis Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:29.437 �{1}2:39.556 � 2:29.437CHE

30 516 S. BINZEGGER Silvio BINZEGGER, Steinhausen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:34.236 �2:30.394 � 2:30.394CHE

31 534 Coastracing Bruno BRAENDLI, Stäfa Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �{1}2:40.241 �2:30.557 � 2:30.557CHE

32 521 Moritz Vogel Moritz VOGEL, Bürglen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:33.298 �2:32.936 � 2:32.936CHE

33 529 T. GERBER Thomas GERBER, Seftigen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �{1}2:34.333 �{1}2:33.933 � 2:33.933CHE

34 500 Ecurie Basilisk Bettina BUESS, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:35.830 �2:35.146 � 2:35.146CHE

35 520 Racing Club Airbag Stefan BOEHLER, Schleinikon Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �{1}2:35.341 �{1}2:35.371 � 2:35.341CHE

36 524 F. MAISSEN Franziska MAISSEN, Wittenbach Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:36.424 �{1}2:45.322 � 2:36.424CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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1 443 ACS MANTADAKIS Iosif, Kloten Renault Mégane RS 265, 3397 c �2:14.446 �2:15.536 � 2:14.446L4 CHE

2 456 G. PICCINATO PICCINATO Giuliano, Bättwil Lotus Exige 324, 5875 cm³ �2:14.489 �{1}2:23.391 � 2:14.489L4 CHE

3 439 Ecurie Performance DONDEYNAZ MICHEL, Yens BMW M3, 3201 cm³ �2:14.846 �2:15.155 � 2:14.846L4 CHE

4 225 ASC Ticino LÜDI Daniele, Losone Subaru Impreza, 3390 cm³ �2:15.101 �2:15.755 � 2:15.101L2 CHE

5 441 Ecurie Performance SCHOPFER Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo9 bio, 3395 �2:18.787 �2:15.634 � 2:15.634L4 CHE

6 308 Écurie Perfornance ROULET Julien, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³ �2:18.058 �2:16.441 � 2:16.441L3 CHE

7 237 GRUYERE RACING TEAM BERNARD Cédric, Bex Subaru Wrx STI, 4177 cm³ �2:19.322 �2:17.204 � 2:17.204L2 CHE

8 218 Ecurie Basilisk STOFER Raymond, Herznach Mini Cooper RSR, 2717 cm³ �2:19.929 �2:17.299 � 2:17.299L2 CHE

9 207 ACS PALTENGHI Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1995 cm³ �2:19.113 �2:19.561 � 2:19.113L2 CHE

10 138 Y. BENEY BENEY Yann, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:20.789 �2:20.184 � 2:20.184L1 CHE

11 442 Rennclub Untertoggenburg MEIER Tobias, Ebnat-Kappel Opel Astra, 3397 cm³ �2:22.148 �2:20.662 � 2:20.662L4 CHE

12 444 C. MARECHAL MARECHAL christophe, gimel Renault Megane r26r, 3400 cm³ �2:21.440 �2:20.813 � 2:20.813L4 CHE

13 142 M. EGGENBERGER EGGENBERGER Manfred, Zürich BMW 1er M Coupé, 5064 cm³ �{2}2:41.653 �2:21.644 � 2:21.644L1 CHE

14 400 Scuderia Taifyn MONTANDON Vincent, La chaux de fond Caterham superseven 1.6I, 1585 �2:22.954 �2:21.990 � 2:21.990L4 CHE

15 304 M. LÖRTSCHER LÖRTSCHER Marc, Oberwil VW Golf 16V, 1780 cm³ �2:22.139 �DNF   � 2:22.139L3 CHE

16 229 Racing Fan BENDER Danny, Fully Mitsubishi Lancer Évolution X, 33 �2:22.666 �2:22.159 � 2:22.159L2 CHE

17 226 S. INDERMUHLE INDERMUHLE Stephane, Villars bramard Mitsubishi lancer, 3395 cm³ �2:22.595 �2:22.425 � 2:22.425L2 CHE

18 109 I. BRANTSCHEN BRANTSCHEN Iwan, Randa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:23.286 �2:22.698 � 2:22.698L1 CHE

19 309 Autersa Racing Team FAULER Meta, Stadel VW Golf1, 1800 cm³ �2:22.779 �2:23.734 � 2:22.779L3 CHE

20 128 A. NEUHAUS NEUHAUS Anton, Tafers Renault Clio RS Trophy, 2720 cm³ �2:24.021 �2:22.804 � 2:22.804L1 CHE

21 402 Squadra Rotberg RODELLA Igor, Zwingen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:23.117 �{1}2:32.902 � 2:23.117L4 CHE

22 455 E. PANCHAUD PANCHAUD Etienne, Vauderens Lotus Exige, 5875 cm³ �2:24.709 �2:24.674 � 2:24.674L4 CHE

23 403 Y. STÜRZINGER STÜRZINGER Yves, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:24.776 �2:25.186 � 2:24.776L4 CHE

24 139 Equipe Bernoise KARGL Benedikt, Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS, 384 �2:25.730 �2:24.940 � 2:24.940L1 CHE

25 436 Ecurie Sporting CORMINBOEUF Philippe, Estavayer-le-L Lotus Exige S, 3053 cm³ �2:25.190 �2:24.970 � 2:24.970L4 CHE

26 129 Stéphane Maréchal MARÉCHAL Stéphane, St-George Renault Clio IV RS, 2751 cm³ �{1}2:35.484 �2:24.976 � 2:24.976L1 CHE

27 206 V. METTRAUX METTRAUX Vincent, Hauteville Honda Civic, 1595 cm³ �2:25.202 �2:25.861 � 2:25.202L2 CHE

28 204 T. RÜEDI RÜEDI Tobias, Alchenstorf Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:25.386 �2:25.785 � 2:25.386L2 CHE

29 107 Bödeli Racing Club SCHRANZ Michael, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.949 �2:25.408 � 2:25.408L1 CHE

30 305 M. OSIO OSIO Moreno, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:25.622 �2:26.753 � 2:25.622L3 CHE

31 405 Ecurie performance SCHOPFER Thery, Montricher Citroen saxo, 1587 cm³ �2:26.182 �2:25.651 � 2:25.651L4 CHE

32 410 R-Performance Switzerland / Racin BÖNIGER-GASSER Mario, Erstfeld Honda CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:27.296 �2:25.679 � 2:25.679L4 CHE

33 448 Racing Club Airbag GASSER Isidor, Silenen Ford Focus RS, 4286 cm³ �2:34.181 �2:25.782 � 2:25.782L4 CHE

34 438 Pierre Gandolfo GANDOLFO Pierre, Lausanne Alpine A110 PE Essence 252CV, �2:27.710 �2:26.005 � 2:26.005L4 CHE

35 435 Écurie performance BAUMBERGER Gaël, Pampigny Opel Corsa d 16t opc, 2717 cm³ �2:26.307 �2:26.017 � 2:26.017L4 CHE

36 114 Samuel Weibel WEIBEL Samuel, Rumisberg Honda Civic Type R FN2, 1998 c �2:26.121 �{1}2:36.484 � 2:26.121L1 CHE

37 228 Ecurie Performance ALLEMANN Stéphane, Dizy Mitsubishi Lancer Evolution IX RR �{1}2:26.142 �DNF   � 2:26.142L2 CHE

38 429 R. BETSCHART BETSCHART Roman, Muotathal Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:26.906 �2:26.323 � 2:26.323L4 CHE

39 407 R. DUPUIS DUPUIS Raphael, Montricher Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:26.799 �2:26.342 � 2:26.342L4 CHE

40 306 M. OSIO OSIO Marco, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:29.328 �2:26.377 � 2:26.377L3 CHE

41 449 Fabrice Mouche MOUCHE Fabrice, Bonfol BMW 1M Coupé, 5064 cm³ �2:26.946 �2:26.517 � 2:26.517L4 CHE

42 423 M. PACHE PACHE Marius, Vuisternens-devant-Rom Lotus Exige S2, 1798 cm³ �2:27.254 �2:26.623 � 2:26.623L4 CHE

43 200 Ecurie-Biennoise JEREMIAS Jannis, Gerolfingen Suzuki Swift, 1586 cm³ �2:26.642 �2:28.001 � 2:26.642L2 CHE

44 132 S. MEUWLY MEUWLY Steve, Grenilles Honda Civic 2.0i type r, 3393 cm³ �2:28.291 �2:27.016 � 2:27.016L1 CHE

45 428 M. DUCOMMUN DUCOMMUN Mickaël, Les Ponts de Mart Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:27.195 �DNF   � 2:27.195L4 CHE

46 236 Gruyère Racing Team GENET Sébastien, Vétroz Subaru WRX STI, 4177 cm³ �2:27.604 �{1}2:35.718 � 2:27.604L2 CHE

47 126 J. JABERG JABERG Junior, Les Bois Peugeot 208 gti, 2717 cm³ �2:27.815 �{1}2:36.755 � 2:27.815L1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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48 119 U. FANKHAUSER FANKHAUSER Urs, Steffisburg Honda Civic Type R, 1998 cm³ �{1}2:37.044 �2:27.927 � 2:27.927L1 CHE

49 131 F. MENEGHEL MENEGHEL Fabrice, Genève Volkswagen Golf, 3373 cm³ �2:28.047 �{1}2:37.900 � 2:28.047L1 CHE

50 217 Ecurie 13 Etoiles FOLLONIER Gregory, Martigny BMW 323 ti, 2500 cm³ �2:28.418 �2:28.096 � 2:28.096L2 CHE

51 424 M. CORTESE CORTESE Matteo, Monthey Toyota Mr2, 1800 cm³ �2:28.548 �2:29.163 � 2:28.548L4 CHE

52 215 Écurie 13 étoiles RYTER Lionel, Martigny BMW 323ti, 2494 cm³ �2:29.014 �{1}2:37.611 � 2:29.014L2 CHE

53 401 M. JABERG JABERG Marco, Wattenwil Suzuki Swift, 1586 cm³ �{1}2:38.432 �2:29.126 � 2:29.126L4 CHE

54 212 M. FALABRETTI FALABRETTI Mario, Wangen an der Aar Renault Clio Sport 2.0 16V Ragno �2:29.922 �2:29.136 � 2:29.136L2 CHE

55 421 41 OULEVEY fabrice, Romont Lotus Elise, 1796 cm³ �2:31.341 �2:29.168 � 2:29.168L4 CHE

56 115 P. NEUHAUS NEUHAUS Paul, Plasselb Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:31.039 �2:29.327 � 2:29.327L1 CHE

57 136 Ecurie 13 etoiles VOGEL Edgar, Vouvry Porsche carrera s, 3800 cm³ �2:29.629 �{1}2:40.081 � 2:29.629L1 CHE

58 209 G. HURZELER HURZELER Giorgio, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:31.746 �2:30.363 � 2:30.363L2 CHE

59 307 J. HOUMARD HOUMARD Jérémie, Champoz Vw golf, 1781 cm³ �NC    �{1}2:30.513 � 2:30.513L3 CHE

60 430 MST Zentralschweiz ROMANO Silvio, Steinhausen Opel Astra G OPC 1, 1998 cm³ �2:31.124 �2:30.538 � 2:30.538L4 CHE

61 219 Rennclub Untertogggenburg BRUNNER Peter, Flawil MINI Cooper S, 2717 cm³ �2:33.497 �2:30.956 � 2:30.956L2 CHE

62 440 J. TÂCHE TÂCHE Jérôme, Remaufens BMW M3 E46, 3246 cm³ �2:31.287 �2:31.359 � 2:31.287L4 CHE

63 216 M. CASTRO CASTRO Manuel, Dompierre Mitsubishi Colt CZT, 2496 cm³ �2:35.205 �2:31.966 � 2:31.966L2 CHE

64 130 Ecurie du Nord RANDIN Michel, Mervelier Renault Megane RS, 3057 cm³ �2:31.990 �2:32.289 � 2:31.990L1 CHE

65 411 R Performance Switzerland ULRICH Rene, Steinen Honda CRX Vtec, 1595 cm³ �2:32.324 �{1}2:41.647 � 2:32.324L4 CHE

66 234 Ecurie 13 étoiles JACQUEMET Sébastien, Conthey Porsche 911, 3598 cm³ �{1}2:32.958 �{1}2:35.992 � 2:32.958L2 CHE

67 404 Ramon Hänggi HÄNGGI Ramon, Nunningen Citroen Saxo VTS, 1587 cm³ �2:33.364 �2:34.590 � 2:33.364L4 CHE

68 140 Ecurie Biennoise HANGARTNER Yves, Gerolfingen Ford Focus, 4250 cm³ �{1}2:33.380 �DNS   � 2:33.380L2 CHE

69 125 F. TRESCHER TRESCHER Felix, Schaffhausen Peugeot 308 GTi, 2717 cm³ �2:35.580 �2:33.895 � 2:33.895L1 CHE

70 211 F. RICHARD RICHARD Florian, Echandens Renault Clio, 1998 cm³ �{1}2:41.171 �2:34.312 � 2:34.312L2 CHE

71 239 N. TERRAPON TERRAPON Nicolas, Pont (Veveyse) BMW 135i, 5064 cm³ �{1}2:41.377 �2:34.496 � 2:34.496L2 CHE

72 120 S. ANGIOLILLO ANGIOLILLO Sandro, Le Brassus Renault Clio 3 RS, 1998 cm³ �2:34.625 �2:36.136 � 2:34.625L1 CHE

73 312 P. FUCHS FUCHS Peter, Nunningen Chevrolet monza 2+2, 4299 cm³ �2:34.701 �{1}NC    � 2:34.701L3 CHE

74 102 L. FERREIRA FERREIRA Leandro, Belfaux Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:35.836 �2:35.028 � 2:35.028L1 CHE

75 117 F. NEUHAUS NEUHAUS Fabian, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:35.604 �2:35.341 � 2:35.341L1 CHE

76 409 G. SCHAFFNER SCHAFFNER Guillaume, Ste-Croix Honda Civic, 1595 cm³ �2:37.376 �2:35.827 � 2:35.827L4 CHE

77 108 ACS BALLMER Hugo, Lausen Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:38.811 �2:36.388 � 2:36.388L1 CHE

78 413 Ecurie du Nord CHABLOZ Sarah, Romanel-sur-Morges Peugeot 106, 1598 cm³ �2:38.580 �2:36.472 � 2:36.472L4 CHE

79 235 Ecurie Performance BALMELLI Aurelia, Bremblens Subaru WRX STI 2.5 L, 4177 cm³ �2:37.684 �{1}2:48.716 � 2:37.684L2 CHE

80 406 L. YVONNE YVONNE Lanz, Kyburg ZH Toyota AE86, 1587 cm³ �2:38.223 �{3}3:06.182 � 2:38.223L4 CHE

81 118 R. CHERBUIN CHERBUIN Rachelle, Sâles Renault Clio sport, 1998 cm³ �2:38.880 �2:38.620 � 2:38.620L1 CHE

82 113 P. WEBER WEBER Peter, Bözberg Renault Clio, 1998 cm³ �2:39.383 �2:38.636 � 2:38.636L1 CHE

83 220 Marc André Fahrni FAHRNI Marc André, Rances MINI Cooper S, 2717 cm³ �2:39.437 �2:41.707 � 2:39.437L2 CHE

84 112 Pierre Pichonnat PICHONNAT Pierre, Vufflens-le-chateau Renault clio sport, 1998 cm³ �2:40.000 �2:39.693 � 2:39.693L1 CHE

85 412 Écurie Racing Fan’s GFELLER Eric, Noville Mazda Mx-5, 1597 cm³ �2:39.824 �2:39.789 � 2:39.789L4 CHE

86 205 GB Racing BOZADZHIEV Georg, Neuhausen am Rh BMW 318ti Compact, 1800 cm³ �2:40.766 �2:40.688 � 2:40.688L2 CHE

87 425 S. ALBER ALBER Stefanie, Rickenbach b. Wil BMW 320i, 1991 cm³ �2:43.857 �2:41.035 � 2:41.035L4 CHE

88 110 J. FROIDEVAUX FROIDEVAUX Jimmy, Charmoille BMW 118i, 1995 cm³ �2:41.772 �{1}2:49.277 � 2:41.772L1 CHE

89 116 F. MARÉCHAL MARÉCHAL Florian, Gimel Renault Clio 3 RS, 1998 cm³ �2:42.403 �2:42.772 � 2:42.403L1 CHE

90 420 ACS CLAUDE Joanna, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise 111S, 1796 cm³ �2:44.872 �2:42.542 � 2:42.542L4 CHE

91 208 S. LOUP LOUP Samantha, Gimel Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �2:42.570 �2:45.374 � 2:42.570L2 CHE

92 103 Geonoir NOIRJEAN Georges, Payerne Nissan Micra, 1598 cm³ �2:44.804 �2:42.595 � 2:42.595L1 CHE

93 111 C. AEBI AEBI claude, Vufflens-le-Château Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �{1}2:52.189 �2:44.597 � 2:44.597L1 CHE

94 201 Stephan Allemann ALLEMANN Stephan, Müllheim Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:45.742 �2:45.160 � 2:45.160L2 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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95 137 Scuderia Taifyn ETIENNE Michel, Les Geneveys sur Coff Ford Focus RS, 3843 cm³ �2:45.569 �{1}2:56.844 � 2:45.569L1 CHE

96 422 C. DURRER DURRER Christelle, Neyruz Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �2:47.503 �2:46.782 � 2:46.782L4 CHE

97 210 D. RICHARD RICHARD Denis, Echandens Renault Clio, 1998 cm³ �2:51.293 �2:48.903 � 2:48.903L2 CHE

98 437 J. HÄUSLER HÄUSLER Jennifer, Niederglatt Honda Integra, 3055 cm³ �2:49.101 �2:50.398 � 2:49.101L4 CHE

99 100 M. VON GUNTEN VON GUNTEN Marc, Düdingen Fiat Cinquecento, 898 cm³ �2:54.262 �DNS   � 2:54.262L1 CHE

100 101 A. WYLER WYLER Aileen, Courtepin Ford Fiesta, 1388 cm³ �2:59.242 �2:57.273 � 2:57.273L1 CHE

101 135 I. DOS SANTOS DOS SANTOS Ivo, Gland Jeep Wrangler Unlimited, 3604 c �2:58.750 �{1}3:04.068 � 2:58.750L1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 102 L. FERREIRA Leandro FERREIRA, Belfaux Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:43.257 �2:35.562 � 2:35.562CHE

2 103 Geonoir Georges NOIRJEAN, Payerne Nissan Micra, 1598 cm³ �2:47.907 �2:45.961 � 2:45.961CHE

3 100 M. VON GUNTEN Marc VON GUNTEN, Düdingen Fiat Cinquecento, 898 cm³ �3:00.916 �2:55.111 � 2:55.111CHE

4 101 A. WYLER Aileen WYLER, Courtepin Ford Fiesta, 1388 cm³ �3:04.288 �3:01.212 � 3:01.212CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 109 I. BRANTSCHEN Iwan BRANTSCHEN, Randa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:25.340 �2:23.293 � 2:23.293CHE

2 107 Bödeli Racing Club Michael SCHRANZ, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:26.515 �2:25.800 � 2:25.800CHE

3 119 U. FANKHAUSER Urs FANKHAUSER, Steffisburg Honda Civic Type R, 1998 cm³ �2:28.221 �2:27.208 � 2:27.208CHE

4 114 Samuel Weibel Samuel WEIBEL, Rumisberg Honda Civic Type R FN2, 1998 cm �2:27.877 �2:27.426 � 2:27.426CHE

5 115 P. NEUHAUS Paul NEUHAUS, Plasselb Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:30.840 �2:32.368 � 2:30.840CHE

6 108 ACS Hugo BALLMER, Lausen Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:37.952 �2:36.692 � 2:36.692CHE

7 120 S. ANGIOLILLO Sandro ANGIOLILLO, Le Brassus Renault Clio 3 RS, 1998 cm³ �2:38.377 �2:37.248 � 2:37.248CHE

8 113 P. WEBER Peter WEBER, Bözberg Renault Clio, 1998 cm³ �2:38.867 �2:38.228 � 2:38.228CHE

9 118 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio sport, 1998 cm³ �2:41.874 �2:40.061 � 2:40.061CHE

10 117 F. NEUHAUS Fabian NEUHAUS, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �2:42.588 �2:40.445 � 2:40.445CHE

11 116 F. MARÉCHAL Florian MARÉCHAL, Gimel Renault Clio 3 RS, 1998 cm³ �2:41.307 �2:42.478 � 2:41.307CHE

12 110 J. FROIDEVAUX Jimmy FROIDEVAUX, Charmoille BMW 118i, 1995 cm³ �2:43.850 �2:41.550 � 2:41.550CHE

13 112 Pierre Pichonnat Pierre PICHONNAT, Vufflens-le-chateau Renault clio sport, 1998 cm³ �2:45.394 �2:42.232 � 2:42.232CHE

14 111 C. AEBI Claude AEBI, Vufflens-le-Château Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �2:44.515 �2:43.646 � 2:43.646CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3500 cm³
1 128 A. NEUHAUS Anton NEUHAUS, Tafers Renault Clio RS Trophy, 2720 cm³ �2:23.785 �2:22.167 � 2:22.167CHE

2 129 Stéphane Maréchal Stéphane MARÉCHAL, St-George Renault Clio IV RS, 2751 cm³ �2:24.585 �2:23.904 � 2:23.904CHE

3 126 J. JABERG Junior JABERG, Les Bois Peugeot 208 gti, 2717 cm³ �2:30.347 �2:28.557 � 2:28.557CHE

4 132 S. MEUWLY Steve MEUWLY, Grenilles Honda Civic 2.0i type r, 3393 cm³ �2:30.284 �2:28.605 � 2:28.605CHE

5 131 F. MENEGHEL Fabrice MENEGHEL, Genève Volkswagen Golf, 3373 cm³ �2:32.222 �2:31.420 � 2:31.420CHE

6 130 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Megane RS, 3057 cm³ �2:39.710 �2:38.801 � 2:38.801CHE

7 125 F. TRESCHER Felix TRESCHER, Schaffhausen Peugeot 308 GTi, 2717 cm³ �2:50.077 �2:39.739 � 2:39.739CHE

Catégorie / Category :   L1   3501 -> 4000 cm³
1 138 Y. BENEY Yann BENEY, Bussigny Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:29.485 �2:22.675 � 2:22.675CHE

2 139 Equipe Bernoise Benedikt KARGL, Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS, 384 �2:27.626 �2:24.214 � 2:24.214CHE

3 136 Ecurie 13 etoiles Edgar VOGEL, Vouvry Porsche carrera s, 3800 cm³ �2:30.843 �2:31.698 � 2:30.843CHE

4 137 Scuderia Taifyn Michel ETIENNE, Les Geneveys sur Coffrane Ford Focus RS, 3843 cm³ �2:44.782 �2:45.392 � 2:44.782CHE

5 135 I. DOS SANTOS Ivo DOS SANTOS, Gland Jeep Wrangler Unlimited, 3604 cm �2:59.056 �2:54.227 � 2:54.227CHE

Catégorie / Category :   L1   + 4000 cm³
1 142 M. EGGENBERGER Manfred EGGENBERGER, Zürich BMW 1er M Coupé, 5064 cm³ �2:24.340 �2:20.102 � 2:20.102CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³
1 206 V. METTRAUX Vincent METTRAUX, Hauteville Honda Civic, 1595 cm³ �2:25.834 �2:24.837 � 2:24.837CHE

2 200 Ecurie-Biennoise Jannis JEREMIAS, Gerolfingen Suzuki Swift, 1586 cm³ �2:27.769 �2:27.322 � 2:27.322CHE

3 201 Stephan Allemann Stephan ALLEMANN, Müllheim Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:56.105 �2:48.340 � 2:48.340CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 207 ACS Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1995 cm³ �2:20.533 �2:18.419 � 2:18.419CHE

2 204 T. RÜEDI Tobias RÜEDI, Alchenstorf Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:27.242 �2:27.086 � 2:27.086CHE

3 212 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V Ragnot �2:30.688 �2:30.502 � 2:30.502CHE

4 209 G. HURZELER Giorgio HURZELER, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:32.612 �2:31.028 � 2:31.028CHE

5 211 F. RICHARD Florian RICHARD, Echandens Renault Clio, 1998 cm³ �2:41.930 �2:32.256 � 2:32.256CHE

6 208 S. LOUP Samantha LOUP, Gimel Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �2:44.290 �2:45.147 � 2:44.290CHE

7 205 GB Racing Georg BOZADZHIEV, Neuhausen am Rheinfa BMW 318ti Compact, 1800 cm³ �2:48.650 �2:46.422 � 2:46.422CHE

8 210 D. RICHARD Denis RICHARD, Echandens Renault Clio, 1998 cm³ �2:56.905 �2:49.827 � 2:49.827CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 3000 cm³
1 218 Ecurie Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper RSR, 2717 cm³ �2:24.936 �2:19.445 � 2:19.445CHE

2 217 Ecurie 13 Etoiles Gregory FOLLONIER, Martigny BMW 323 ti, 2500 cm³ �2:30.950 �2:28.141 � 2:28.141CHE

3 219 Rennclub Untertogggenburg Peter BRUNNER, Flawil MINI Cooper S, 2717 cm³ �2:30.651 �2:29.923 � 2:29.923CHE

4 215 Écurie 13 étoiles Lionel RYTER, Martigny BMW 323ti, 2494 cm³ �2:34.778 �2:29.966 � 2:29.966CHE

5 216 M. CASTRO Manuel CASTRO, Dompierre Mitsubishi Colt CZT, 2496 cm³ �2:37.248 �2:34.909 � 2:34.909CHE

6 220 Marc André Fahrni Marc André FAHRNI, Rances MINI Cooper S, 2717 cm³ �2:43.040 �2:40.817 � 2:40.817CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 228 Ecurie Performance Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evolution IX RR, �2:20.276 �2:17.596 � 2:17.596CHE

2 225 ASC Ticino Daniele LÜDI, Losone Subaru Impreza, 3390 cm³ �2:22.488 �2:19.156 � 2:19.156CHE

3 226 S. INDERMUHLE Stephane INDERMUHLE, Villars bramard Mitsubishi lancer, 3395 cm³ �2:27.861 �2:23.464 � 2:23.464CHE

4 229 Racing Fan Danny BENDER, Fully Mitsubishi Lancer Évolution X, 339 �2:26.446 �2:24.194 � 2:24.194CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³
1 237 GRUYERE RACING TEAM Cédric BERNARD, Bex Subaru Wrx STI, 4177 cm³ �2:22.407 �2:20.180 � 2:20.180CHE

2 234 Ecurie 13 étoiles Sébastien JACQUEMET, Conthey Porsche 911, 3598 cm³ �2:24.750 �2:23.607 � 2:23.607CHE

3 140 Ecurie Biennoise Yves HANGARTNER, Gerolfingen Ford Focus, 4250 cm³ �2:29.514 �2:24.597 � 2:24.597CHE

4 236 Gruyère Racing Team Sébastien GENET, Vétroz Subaru WRX STI, 4177 cm³ �2:30.136 �2:28.286 � 2:28.286CHE

5 239 N. TERRAPON Nicolas TERRAPON, Pont (Veveyse) BMW 135i, 5064 cm³ �2:38.070 �2:33.621 � 2:33.621CHE

6 235 Ecurie Performance Aurelia BALMELLI, Bremblens Subaru WRX STI 2.5 L, 4177 cm³ �2:45.041 �2:40.650 � 2:40.650CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 308 Écurie Perfornance Julien ROULET, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³ �2:18.704 �2:18.110 � 2:18.110CHE

2 307 J. HOUMARD Jérémie HOUMARD, Champoz Vw golf, 1781 cm³ �2:26.047 �2:21.207 � 2:21.207CHE

3 304 M. LÖRTSCHER Marc LÖRTSCHER, Oberwil VW Golf 16V, 1780 cm³ �2:23.287 �2:21.615 � 2:21.615CHE

4 309 Autersa Racing Team Meta FAULER, Stadel VW Golf1, 1800 cm³ �2:26.939 �2:25.524 � 2:25.524CHE

5 305 M. OSIO Moreno OSIO, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:30.800 �2:25.856 � 2:25.856CHE

6 306 M. OSIO Marco OSIO, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³ �2:33.610 �DNS   � 2:33.610CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   L3   + 4000 cm³
1 312 P. FUCHS Peter FUCHS, Nunningen Chevrolet monza 2+2, 4299 cm³ �2:39.173 �2:35.923 � 2:35.923CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³
1 402 Squadra Rotberg Igor RODELLA, Zwingen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:24.210 �2:22.545 � 2:22.545CHE

2 400 Scuderia Taifyn Vincent MONTANDON, La chaux de fonds Caterham superseven 1.6I, 1585 c �2:30.226 �2:24.293 � 2:24.293CHE

3 403 Y. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:50.470 �2:25.893 � 2:25.893CHE

4 405 Ecurie performance Thery SCHOPFER, Montricher Citroen saxo, 1587 cm³ �2:27.942 �2:26.621 � 2:26.621CHE

5 407 R. DUPUIS Raphael DUPUIS, Montricher Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:37.628 �2:28.122 � 2:28.122CHE

6 410 R-Performance Switzerland / Racing Mario BÖNIGER-GASSER, Erstfeld Honda CRX V-TEC, 1595 cm³ �2:34.994 �2:28.709 � 2:28.709CHE

7 401 M. JABERG Marco JABERG, Wattenwil Suzuki Swift, 1586 cm³ �2:33.521 �2:29.433 � 2:29.433CHE

8 411 R Performance Switzerland Rene ULRICH, Steinen Honda CRX Vtec, 1595 cm³ �2:40.046 �2:34.818 � 2:34.818CHE

9 404 Ramon Hänggi Ramon HÄNGGI, Nunningen Citroen Saxo VTS, 1587 cm³ �2:37.171 �2:35.477 � 2:35.477CHE

10 413 Ecurie du Nord Sarah CHABLOZ, Romanel-sur-Morges Peugeot 106, 1598 cm³ �2:36.596 �2:35.961 � 2:35.961CHE

11 406 L. YVONNE Lanz YVONNE, Kyburg ZH Toyota AE86, 1587 cm³ �2:37.423 �2:36.733 � 2:36.733CHE

12 409 G. SCHAFFNER Guillaume SCHAFFNER, Ste-Croix Honda Civic, 1595 cm³ �2:44.095 �2:41.391 � 2:41.391CHE

13 412 Écurie Racing Fan’s Eric GFELLER, Noville Mazda Mx-5, 1597 cm³ �2:47.215 �2:41.452 � 2:41.452CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 429 R. BETSCHART Roman BETSCHART, Muotathal Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:29.919 �2:27.051 � 2:27.051CHE

2 428 M. DUCOMMUN Mickaël DUCOMMUN, Les Ponts de Martel Renault Clio RS, 1998 cm³ �DNS   �2:28.067 � 2:28.067CHE

3 423 M. PACHE Marius PACHE, Vuisternens-devant-Romont Lotus Exige S2, 1798 cm³ �2:32.204 �2:30.823 � 2:30.823CHE

4 424 M. CORTESE Matteo CORTESE, Monthey Toyota Mr2, 1800 cm³ �2:35.303 �2:30.850 � 2:30.850CHE

5 430 MST Zentralschweiz Silvio ROMANO, Steinhausen Opel Astra G OPC 1, 1998 cm³ �2:35.348 �2:32.294 � 2:32.294CHE

6 421 41 Fabrice OULEVEY, Romont Lotus Elise, 1796 cm³ �2:39.983 �2:32.421 � 2:32.421CHE

7 422 C. DURRER Christelle DURRER, Neyruz Lotus Elise 111R, 1796 cm³ �2:49.641 �2:43.679 � 2:43.679CHE

8 425 S. ALBER Stefanie ALBER, Rickenbach b. Wil BMW 320i, 1991 cm³ �2:53.101 �2:48.253 � 2:48.253CHE

9 420 ACS Joanna CLAUDE, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise 111S, 1796 cm³ �2:51.980 �2:49.182 � 2:49.182CHE

Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3500 cm³
1 439 Ecurie Performance MICHEL DONDEYNAZ, Yens BMW M3, 3201 cm³ �2:16.873 �2:15.871 � 2:15.871CHE

2 443 ACS Iosif MANTADAKIS, Kloten Renault Mégane RS 265, 3397 cm �2:22.809 �2:17.990 � 2:17.990CHE

3 444 C. MARECHAL Christophe MARECHAL, gimel Renault Megane r26r, 3400 cm³ �2:22.254 �2:22.317 � 2:22.254CHE

4 442 Rennclub Untertoggenburg Tobias MEIER, Ebnat-Kappel Opel Astra, 3397 cm³ �2:27.841 �2:23.426 � 2:23.426CHE

5 441 Ecurie Performance Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo9 bio, 3395 c �2:23.481 �DNS   � 2:23.481CHE

6 436 Ecurie Sporting Philippe CORMINBOEUF, Estavayer-le-Lac Lotus Exige S, 3053 cm³ �DNS   �2:24.387 � 2:24.387CHE

7 438 Pierre Gandolfo Pierre GANDOLFO, Lausanne Alpine A110 PE Essence 252CV, 3 �2:29.018 �2:26.077 � 2:26.077CHE

8 435 Écurie performance Gaël BAUMBERGER, Pampigny Opel Corsa d 16t opc, 2717 cm³ �2:32.103 �2:28.792 � 2:28.792CHE

9 440 J. TÂCHE Jérôme TÂCHE, Remaufens BMW M3 E46, 3246 cm³ �2:38.889 �2:31.498 � 2:31.498CHE

10 437 J. HÄUSLER Jennifer HÄUSLER, Niederglatt Honda Integra, 3055 cm³ �2:58.030 �2:49.277 � 2:49.277CHE

Catégorie / Category :   L4   4001 -> 5000 cm³
1 448 Racing Club Airbag Isidor GASSER, Silenen Ford Focus RS, 4286 cm³ �2:38.169 �2:34.005 � 2:34.005CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   L4   + 5000 cm³
1 456 G. PICCINATO Giuliano PICCINATO, Bättwil Lotus Exige 324, 5875 cm³ �2:17.707 �2:13.744 � 2:13.744CHE

2 455 E. PANCHAUD Etienne PANCHAUD, Vauderens Lotus Exige, 5875 cm³ �2:30.287 �2:25.363 � 2:25.363CHE

3 449 Fabrice Mouche Fabrice MOUCHE, Bonfol BMW 1M Coupé, 5064 cm³ �2:29.545 �2:28.648 � 2:28.648CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   Suzuki Swiss Racing Cup   2001 -> 2500 cm³
1 531 F. EGGENBERGER Fabian EGGENBERGER, Zürich Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:22.017 �2:21.112 � 2:21.112CHE

2 510 Christian Zimmermann Christian ZIMMERMANN, Näfels Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:23.061 �2:21.953 � 2:21.953CHE

3 518 M. MUZZARELLI Marcel MUZZARELLI, Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.686 �2:22.147 � 2:22.147CHE

4 509 S. SCHNEIDER Simeon SCHNEIDER, Wildberg Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:23.883 �2:22.248 � 2:22.248CHE

5 522 S. FEHR Sandro FEHR, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.785 �2:22.659 � 2:22.659CHE

6 525 D. SCHNEIDER Daniel SCHNEIDER, Siebnen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.851 �2:24.391 � 2:24.391CHE

7 530 Ecurie Basilisk Gilbert DENZER, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:24.976 �2:24.467 � 2:24.467CHE

8 508 RCU 33 Roland GRAF, Brunnadern Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.159 �2:24.570 � 2:24.570CHE

9 519 ACS Rolf TREMP, Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.422 �2:24.650 � 2:24.650CHE

10 517 RCU Bruno BLEIKER, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.383 �2:24.677 � 2:24.677CHE

11 514 Autorama AG Ralf HENGGELER, Unterägeri Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.236 �2:24.684 � 2:24.684CHE

12 515 M. DIETHELM Mario DIETHELM, Siebnen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:25.787 �2:24.812 � 2:24.812CHE

13 513 RCU Jürg JUCKER, Bauma Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.879 �2:25.148 � 2:25.148CHE

14 512 J. DEBRUNNER Jean-Claude DEBRUNNER, Lachen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.453 �2:25.165 � 2:25.165CHE

15 503 H. MAHLER Hannes MAHLER, Seengen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.022 �2:25.172 � 2:25.172CHE

16 526 T. SCHMIDLIN Tobias SCHMIDLIN, Wahlen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.548 �2:25.184 � 2:25.184CHE

17 529 T. GERBER Thomas GERBER, Seftigen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:25.601 �2:25.198 � 2:25.198CHE

18 520 Racing Club Airbag Stefan BOEHLER, Schleinikon Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.895 �2:25.420 � 2:25.420CHE

19 502 H. LEIBER Heiko LEIBER, Dachsen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.999 �2:25.572 � 2:25.572CHE

20 533 ACS Mathias SCHLÄPPI, Meiringen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:26.600 �2:25.798 � 2:25.798CHE

21 535 Alexandra Mühlethaler Alexandra MÜHLETHALER, Seengen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:28.094 �2:26.867 � 2:26.867CHE

22 536 K. ANDERMATT Kurt ANDERMATT, Sins Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:27.489 �2:28.423 � 2:27.489CHE

23 511 Equipe Bernoise Jösi AMMANN, Küssnacht am Rigi Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:30.108 �2:27.496 � 2:27.496CHE

24 505 Coast-Racing Cyril TRUDEL, Uetikon am See Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:28.397 �2:27.610 � 2:27.610CHE

25 523 C. DE FRANCESCO Claudio DE FRANCESCO, Pfäffikon ZH Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:29.973 �2:27.641 � 2:27.641CHE

26 532 B. BAERISWYL Barbara BAERISWYL, Seengen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:28.909 �2:27.836 � 2:27.836CHE

27 501 Scuderia Taifyn Julien GROSJEAN, Dombresson Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:30.139 �2:28.407 � 2:28.407CHE

28 506 M. SPÖRRI Michael SPÖRRI, Würenlos Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:30.189 �2:28.456 � 2:28.456CHE

29 534 Coastracing Bruno BRAENDLI, Stäfa Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:30.107 �2:28.693 � 2:28.693CHE

30 507 M. ANDRES Markus ANDRES, Aeugst a.A. Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:30.042 �2:29.005 � 2:29.005CHE

31 527 P. ARMENANTE Pasquale ARMENANTE, Mollis Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:31.400 �2:29.052 � 2:29.052CHE

32 504 C. KUNZ Claudio KUNZ, Zweisimmen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:32.505 �2:30.579 � 2:30.579CHE

33 521 Moritz Vogel Moritz VOGEL, Bürglen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:37.351 �2:33.148 � 2:33.148CHE

34 516 S. BINZEGGER Silvio BINZEGGER, Steinhausen Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:45.389 �2:35.259 � 2:35.259CHE

35 524 F. MAISSEN Franziska MAISSEN, Wittenbach Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:40.261 �2:37.399 � 2:37.399CHE

36 500 Ecurie Basilisk Bettina BUESS, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �2:40.812 �2:39.059 � 2:39.059CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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